２０２０年５月７日

各 位

会社名 エイチ･ツー･オー リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒 木  直 也

（コード番号 8242 東証第１部）

問い合わせ先 広報部長 井 上  純 子

（TEL 06-6367-3181）

緊急事態宣言期間延長に伴う休業等に関するお知らせ

当社は、2020年４月８日付「新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業等に関するお知らせ」にて、

当社子会社である株式会社阪急阪神百貨店の一部店舗において、本年５月６日まで臨時休業すること等に

ついてお知らせしましたが、政府による緊急事態宣言期間が延長されたことに伴い、５月７日以降、当面の

間、下記営業内容としましたので、お知らせいたします。

記

１．全館を休業とする店舗

対象店舗：阪急メンズ大阪、阪急メンズ東京、三田阪急

２．食品売場以外は休業とする店舗

店舗名 食品売場の営業時間

阪急うめだ本店  平日 11：00－19：00 ※土日は全館休業

阪神梅田本店 平日 11：00－19：00 ※土日は全館休業

千里阪急★
平日 10：00－19：00

土日 10：00－18：00

高槻阪急★
平日 10：00－19：00

土日 10：00－18：00

川西阪急★
平日 10：00－19：00

土日 10：00－18：00

宝塚阪急★
平日 10：00－19：00

土日 10：00－18：00

西宮阪急★
平日 10：00－19：00

土日 10：00－18：00

神戸阪急  平日 11：00－19：00 ※土日は全館休業

博多阪急（5月 13日～）

5月 12日まで全館休業
平日 11：00－18：00 ※土日は全館休業

大井食品館★
平日 11：00－20：00

土日 10：00－18：00

都筑阪急★
平日 10：00－19：00

土日 10：00－18：00

阪神・にしのみや★
平日 10：00－19：00 ※1階は営業、2階は休業

土日 10：00－18：00

阪神・御影★
平日 11：00－19：00

土日 11：00－18：00

あまがさき阪神★
平日 10：00－19：00

土日 10：00－18：00

   ★の店舗については、従業員の健康等に配慮し、5月 12日（火）に食品売場も臨時休業いたし

ます。

※各店の営業時間につきましては、今後の状況等により変更になる場合があります。

変更がある場合は、各店のホームページにて適宜お知らせいたします。

なお、イズミヤ株式会社及び株式会社阪急オアシス等が運営する食品スーパーにおきましては、これまでと

同様に営業時間の短縮を継続しながら営業します。阪急オアシス（一部店舗を除く）は5月21日(木)、イズミヤ・

カナート（一部店舗を除く）は 5月 28日(木)に、従業員の健康等に配慮し、それぞれ臨時休業させていただきま

す。なお、変更がある場合は、各社のホームページにて適宜お知らせいたします。

３．今後の見通し

本件による当期（２０２１年３月期）の連結業績への影響及び今後の状況等については、わかり次第速やかに

開示いたします。

以 上